オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

2019年 2月 26日

お客様各位

南アフリカ THC料金改定について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 掲題件に関し、この度南アフリカ発着貨物の THCを改定致しますので、下記の通りご案内申し上げま

す。何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

記

対象航路 ： 南アフリカ発着航路

適用開始日 ： 2020年 4月 1日（BL Dateベース）

適用料率 ： 以下ご参照

THC Tariff

(ZAR) Till 31st MAR 2020 From 1st APR 2020

20 Dry 1,909 1,980

40 Dry&HC 2,820 2,924

20 Reefer 2,721 2,822

40 Reefer 4,041 4,190

20 Haz, OOG 2,664 2,763

40 Haz, OOG 3,961 4,108

御不明な点等御座いましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。

以上